吉林智慧人社运维吉林智慧人社运维2023年年2月政府采购意向月政府采购意向

发布时间：2023-02-14 09:36:04

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向
公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将      吉林智慧人社运维
2023年2月采购意向公开 如下：

序序
号号

采采
购购
项项
目目
名名
称称

采购需求概况采购需求概况
预算金预算金

额额
（元）（元）

预计预计
采购采购
时间时间
（填（填
写到写到
月）月）

是是
否否
专专
门门
面面
向向
中中
小小
企企
业业
采采
购购

是否是否
采购采购
节能节能
产产

品、品、
环境环境
标志标志
产品产品

备注备注

1

吉
林
智
慧
人
社
运
维

基础支撑平台及大人才等系统
运维165.5万，工伤、实名制培
训及大数据平台等系统运维

113.1万、公共服务及电子社保
卡管理系统等系统运维91.4

万、统一认证中心102.7万、智
能培训及运维监控运维17.3

万、运维监理服务10万

5000000
2023
年03
月

否 否

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以
相关采购公告和采购文件为准。

    吉林省人力资源和社会保障信息管理中心

1/2

2/2

	吉林智慧人社运维2023年2月政府采购意向